
   HU

AP65434 „Cinnanut” csokoládés fahéjas mandula, 70 g
Tejcsokoládéval és fahéjjal bevont mandula natúr kraft papír 
csomagolásban. 70 gramm.
Összetevők: cukor, MANDULA (20%), kakaóvaj, TELJES 
TEJPOR, kakaómassza, emulgeálószer
(SZÓJALECITIN), természetes vanília aroma, fahéj (1%). 
Allergén anyagok: mandula, tej, szója.
Nyomokban földimogyorót, török mogyorót, kesudiót, paradiót, 
pekándiót tartalmazhat.
A tejcsokoládéban a kakaó szárazanyag legalább: 30%.
Származási hely: EU
Forgalmazza: L-Store Kft. 1034 Budapest, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Minőségét megőrzi: 28/10/2026

  

   EN

AP65434 „Cinnanut” chocolat cinnamon almonds, 70g
Milk chocolate and cinnamon coated almonds in a natural kraft 
paper bag. 70 grams.
Ingredients: sugar, ALMONDS (20%), cocoa butter, WHOLE 
MILK POWDER, cocoa mass,
emulsifier (SOY LECITHIN), natural vanilla flavor, cinnamon 
(1%). Allergens: almonds, milk, soy.
May contain traces of peanuts, turkish hazelnuts, cashews, 
tomatoes, and pecans.
The solid cocoa content in the milk chocolate is at least: 30%.
Made in the EU
Distributed by: L-Store Kft. 1034 Budapest, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Best before: 28/10/2026

  

   DE

AP65434 „Cinnanut” Schoko-Zimt-Mandeln, 70g
Mit Milchschokolade und Zimt überzogene Mandeln in einem 
Beutel aus natürlichem Kraftpapier. 70 Gramm.
Zutaten: Zucker, MANDELN (20 %), Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator (SOJALECITHIN), natürliches Vanillearoma, Zimt (1 
%). Allergene: Mandeln, Milch, Soja.
Kann Spuren von Erdnüssen, türkischen Haselnüssen, 
Cashewnüssen, Tomaten und Pekannüssen enthalten.
Der Kakaoanteil in der Milchschokolade beträgt mindestens 30 
%.
Hergestellt in der EU
Vertrieb durch: L-Store Kft., 1034 Budapest, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Mindesthaltbarkeitsdatum: 28.10.2026

  

FR

AP65434 „Cinnanut” amandes chocolatées à la cannelle, 
70g
Amandes enrobées de chocolat au lait et cannelle dans un 
sachet en papier kraft naturel. 70 grammes.
Ingrédients : sucre, amandes (20 %), beurre de cacao, lait 
entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant (lécithine de 
soja), arôme naturel de vanille, cannelle (1 %). Allergènes : 
amandes, lait, soja.
Peut contenir des traces d’arachides, de noisettes turques, de 
noix de cajou, de tomates et de noix de pécan.
La teneur en cacao solide du chocolat au lait est d’au moins 
30 %.
Fabriqué dans l’UE
Distribué par : L-Store Kft. 1034 Budapest, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
À consommer de préférence avant le : 28/10/2026

  

    IT

AP65434 „Cinnanut” Cioccolato con mandorle e cannella. 
70g
Cioccolato al latte e mandorle ricoperte di cannella in sacchetto 
di cartoncino kraft. 70 grammi.
Ingredienti: zucchero, MANDORLE (20%), burro di cacao, 
LATTE INTERO IN POLVERE, pasta di cacao,
emulsionante (LECITINA DI SOIA), aroma naturale di 
vaniglia, cannella (1%). Allergeni: mandorle, latte, soia.
Può contenere tracce di arachidi, nocciole turche, anacardi, 
pomodori e noci pecan.
Il contenuto di cacao solido nel cioccolato al latte è di almeno 
il 30%.
Prodotto nell'UE
Distribuito da: L-Store Kft. 1034 Budapest, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Da consumarsi preferibilmente entro il: 28/10/2026

  

   PL

AP65434 „Cinnanut” migdały z czekoladą i cynamonem, 70 g
Migdały w mlecznej czekoladzie z cynamonem w naturalnej 
torebce z papieru kraft. 70 gramów.
Składniki: cukier, MIGDAŁY (20%), masło kakaowe, PEŁNE 
MLEKO W PROSZKU, miazga kakaowa,
emulgator (LECYTYNA SOJOWA), naturalny aromat 
waniliowy, cynamon (1%). Alergeny: migdały, mleko, soja.
Może zawierać śladowe ilości orzeszków ziemnych, tureckich 
orzechów laskowych, nerkowców, pomidorów i pekanów.
Zawartość kakao w czekoladzie mlecznej wynosi co najmniej: 
30%.
Wyprodukowano w UE
Dystrybutor: L-Store Kft. 1034 Budapeszt, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Najlepiej spożyć przed: 28.10.2026

  

   CZ

AP65434 „Cinnanut” čokoláda, skořice, mandle, 70g
Mandle obalené mléčnou čokoládou a skořicí v přírodním 
kraftovém papírovém sáčku. 70 gramů.
Složení: cukr, MANDLE (20 %), kakaové máslo, SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ MLÉKO, kakaová hmota, emulgátor (SÓJOVÝ 
LECITIN), přírodní vanilkové aroma, skořice (1 %). Alergeny: 
mandle, mléko, sója.
Může obsahovat stopy arašídů, tureckých lískových ořechů, kešu 
ořechů, rajčat a pekanových ořechů.
Obsah kakaové sušiny v mléčné čokoládě je nejméně: 30 %.
Vyrobeno v EU
Distribuováno společností: L-Store Kft. 1034 Budapešť, Tímár 
utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Minimální trvanlivost do: 28. 10. 2026

  

     RO

AP65434 „Cinnanut” Ciocolată cu scorțișoară și migdale, 70g
Migdale acoperite cu ciocolată cu lapte și scorțișoară, într-o pungă 
de hârtie kraft naturală. 70 de grame.
Ingrediente: zahăr, MIGDALE (20%), unt de cacao, LAPTE 
PRAF INTEGRAL, masă de cacao, emulgator (LECITINĂ DIN 
SOIA), aromă naturală de vanilie, scorțișoară (1%). Alergeni: 
migdale, lapte, soia.
Poate conține urme de arahide, alune de pădure turcești, caju, roșii 
și nuci pecan.
Conținutul de cacao solidă din ciocolata cu lapte este de cel puțin: 
30%.
Fabricat în UE
Distribuit de: L-Store Kft. 1034 Budapesta, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
A se consuma de preferință înainte de: 28/10/2026

  

NL

AP65434 „Cinnanut” chocolade kaneel amandelen, 70g
Melkchocolade en kaneel gecoate amandelen in een natuurlijke 
kraftpapier zak. 70 gram.
Ingrediënten: suiker, AMANDELEN (20%), cacaoboter, VOLLE 
MELKPOEDER, cacaomassa,
emulgator (SOJALECITHINE), natuurlijk vanillearoma, kaneel 
(1%). Allergenen: amandelen, melk, soja.
Kan sporen bevatten van pinda's, Turkse hazelnoten, 
cashewnoten, tomaten en pecannoten.
Het vaste cacaogehalte in de melkchocolade is minimaal: 30%.
Gemaakt in de EU
Gedistribueerd door: L-Store Kft. 1034 Boedapest, Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Ten minste houdbaar tot: 28-10-2026

  

SK

AP65434 „Cinnanut” čokoláda, škorica, mandle, 70g
Mandle v mliečnej čokoláde a so škoricou v prírodnom 
kraftovom papierovom vrecku. 70 gramov.
Zloženie: cukor, MANDLE (20 %), kakaové maslo, SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ MLIEKO, kakaová hmota, emulgátor (SÓJOVÝ 
LECITÍN), prírodná vanilková aróma, škorica (1 %). Alergény: 
mandle, mlieko, sója.
Môže obsahovať stopy arašidov, tureckých lieskových orieškov, 
kešu orieškov, paradajok a pekanových orechov.
Obsah kakaovej hmoty v mliečnej čokoláde je najmenej: 30 %.
Vyrobené v EÚ
Distribuované spoločnosťou: L-Store Kft. 1034 Budapešť, 
Tímár utca 22.
laszloluis@gmail.com
www.luis.hu
Minimálna trvanlivosť do: 28.10.2026

  

  


